ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.04.2024 № 77-р
г. Великие Луки

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Великие Луки
от 22.01.2024 № 7-р «Об утверждении площади
служебных жилых помещений, находящихся в
муниципальной собственности муниципального
образования «Город Великие Луки», приватизация
которых возможна в 2024 году»

В соответствии с Положением о порядке принятия решений о приватизации
служебных  жилых  помещений,  находящихся  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  утвержденного
постановлением  Администрации  города  Великие  Луки  от  01.11.2021  № 2142  «О
приватизации  служебных  жилых  помещений  специализированного  жилищного
фонда  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  с  учетом
приватизированного 25.03.2024 служебного жилого помещения,  общей площадью
32,9 кв.м.:

1.   В распоряжение Администрации города Великие Луки от 22.01.2024 № 7-р
«Об  утверждении  площади  служебных  жилых  помещений,  находящихся  в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Город  Великие
Луки», приватизация которых возможна в 2024 году» внести следующие изменения:

1.1 Заменить слова: «691,8» словами: «688,23».
1.2 Заменить слова: «2327,0» словами: «2294,1».
2.   Настоящее распоряжение распространяет свое действие с 28.03.2024 года.
3   Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg.60.ru
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глав Администрации города                    подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города                          Н.В. Ильина

КОПИЯ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е